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Pasqyra e Pozicionit Financiar

AKTIVET

Alktive afatshkurtra
Mjete monetare y
Investime
Ne tituf pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *
Ne tingf pronesie te njesive ekonemike ku ka interesa pjesmarrese
aksione te vela
Te igera financiare
Te drejta te arketueshme
Nga aktiviteti { shrvtezimit
Nga njesite ekonomike brenda grupit *
Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te jera
Kapital i nenshkruar | papaguar
Inventaret
Lende e pare dhe materiale te konswmueshme
Prodhine ne proces dhe givsemprodukic
Produkte te gatshme
Malira
Akiive biologfike (gie e gjalle ne rritje dhe majmeri)
AANGIM te mbajtura per shitje
Parapagime per inventar
Shpenzime te shtyra
Tearketueshme nga te ardhura te konstatuara
Totali i aktiveve afatshkurtra

Aktive afatgjate
Aktive financiare
Tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *
Titwy pronesie te njesive ekonomike ku ka tnteresa pjesmarrese
Tituy te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit *
Titug te huadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Tituj te tjere te mbajtur si aktive afatgiata
Tituy te tiere te huadhenies
Aktive materiale
Toka dhe ndertesa
Impiante dhe makineri
Te tjera instalime dhe pajisje
AAGIM 1e mbajrura per investim
Parapagime per oktive materiale dhe ne proces
Aktivet hiologjike
ALtive jo materiale
Roncensione, patenta, licensa, makra tregtare, te drejta dhe aktive te ngjashme
Emvi i nure
Parapagime per AAIM
Aktivet ttimore te shtyra
Totali i aktiveve afatgjata

TOTALITAKTIVEVE

DETYRIMET DHE KAPITALI

Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese
31.12.2019 31.12.2018

1,152,681

633,374

2,765,291

plld-d -

565,730

3,331,021 1,791,889



Detveime abatshkurtra
Titje e huamarrjes
Detvrime ndaf institucioneve (e kredise
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per akiiviteiin e shfrytezimit =
Deftesa re pagueshme
e pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *

Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese

te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shogerore/shendetsore

Te pagueshme per detyrime tatimore
e tjera te pagueshme
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione
Totali i detyrimeve afatshkurta

Detyrime afatgjata
litujt ¢ huamarryjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi
Te pogueshme per aktivitetin e shirvtezimit
Deflesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *
e pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
e tjera te pagueshme
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtvra
Provizione
Provizione per pensione
Provizione te fera
Detyrime tatimore te shtvra
Totali 1 detyrimeve afatgjata

Detvrime totale

Kapitali dhe Rezervat
Kuapitali i nenshkruar
Primi i lidhur me Kapitalin
Rezerva rivieresimi
Rezerva te tjera
Rezerva ligjore
Rezerva statutore
Rezerva te jera
Diferenca nga perkthini ¢ nionedhes ne veprimiari te huaja
Fitimi/(humbja) ¢ pashperndare
“itimi/(humbja) ¢ periudhes
Totali i kapitalit ge i takon pronareve njesise ckonomike
Interesa jo-kontrollues
Totali i kapitalit

TOTALLLDETYRIMEVE DHE KAPITALIT

0 0
138,812 0
1,041
435,729 287,489
68,597 319,016
1,055,332 112,086
0 0
1,699,512 718,591
0 0
0 0
1,699,512 718,591
0 0
1,073,298 12,045,220
558211 (971.922)
1,631,509 1,073,298
1,631,509 1,073,298
3,331,021 1,791,889

* ne rastin ¢ pasqyrave financiare te konsoliduara llogarite me njesite ekonomike brenda grupit eliminohen dhe nuk paragiten ne pasgyren ¢

pozicionit financiar
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IN ITALIAN NETWORK SHPK L31811004M

Aktivet Afatgjata Materiale 2019

o R Gjendje Pakesime/Ko Gjendje
Nr Emertimi Sasia TN Shtesa rigime 31 DHIETOR
1 |Toka 0 0
2 |Ndertesa 0 0
3 |Instalime teknike specifike 425,494 93,333 518.827
4 |Mobilje dhe pasije 0 18,850
5 |AAte tjera 0
6 |Pajisje informatike 0 28,053
7 _|Mjete transporti 0 0
8 0 0
9 0 0
10 0 0
11 0 0
TOTALI 425,494 93,333 0 565,730

Amortizimi A.A.Materiale 2019

Fos : Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01 JJANLR Shtesa Pakesime 31 DJHJETOR
1 |Toka 0 0
2 |Ndertesa 0 0
3_|Instalime teknike specifike 425,494 93,333 518,827
4 _[Mobilie dhe pasije 18,850 18,850
5 |AAte tjera 0
6 |Pajisje informatike 0 28,053 28,053
7_|Mjete transportj 0 0
8 0 0
9 0 0
TOTALI 425 494 140,236 0 565,730

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2019

s ¢ Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01 JAN{AR Shtesa Pakesime 31 DHJETOR
1 [Toka 0 0 0 0
2 |Ndertesa 0 0 0 0
3 _|Instalime teknike specifike 425,494 93,333 0 0
4 |Mobilie dhe pasije 18,850 0 18,850
5 |AAte tiera 0 0 0
6 |Pajisje informatike 0 28,503 0 28,053
7 |Mjete transporti 0 0 0 0
8 0 0 0 0
9 0 0 0 0
TOTAL! 425,494 140,686 0 565,730




Ref.

n

12

SHENIMET SHPJEGUESE

B Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasgyrave financiare
| AKTIVET AFAT SHKURTERA
P Aktivet monetare
Bankas e
Nr Eimri | Bankes Monedha | Ne llogarise Vierane:: | Kursl Vierane
valute fund vitit leke
1 |[INTESA LEKE 51,837.00 1.00 1.837
2 |INTESA EURO 7.950.76 125071 1,001,518.87
k] 1.00 .00
Totali 1,053,356.97
Arka
Viera ne Kursi Vlera ne
il EMERTIMI valute fund vitit leke
1 _|Arka ne Leke 95.324.36 1.00 $9.324.36
2 |Arka ne Eura 0 1.00 0.03
1 0 1.00 0.00
Totali 99,324
> Investime
| Né hituj pronesia té njésive ekonomike brenda grupit
2 Aksionet e vela
3 TelYjera Financiare
P Té drejta td arkétuesnme 1612610.4
1 = Nga aktiteli i shfrytézimit (KNente per malira, produkte e sherbime)
Falura gjithsej Nr Leke 354,727
a) Noa keto Nr Nuk ka 0
P& likuiduara deri na 30 dite Nr Nuk ka
P& likuiduara den na 60 dite Nr Nuk ka 0
pa likukiuara deri ne 90 dite Nr Nuk ka 0
pe lkukivara der ne 3685 ate Nuk ka 0
pa Exuxiuara permbi nje vit Nr Nuk ka
b) Naa fatural gjithsej Nr Nuk ka 0
Fdtura mby 300 mije leke te prara Nr Nuk ka
Firtura mbl 300 mije leke te likuid. Nr Nuk ka
2 > Nganjesite ekonomike brenda grupit Nuk ka 0
3 > Nga njesite ekenamike ku ka Interesa piesémarrese Nuk ka 0
4 > Tétjera (TVSH, Talim Fitimi Parapagime, etj) Lake 1,257,884
> Tatim mbi filimin o
Tatimi i derdhur paradhenie Nuk ka 0
Tatimi i vt ushirimor Nuk ka 0
Tatimi | derghur teper Nuk ka 0
Tatim rimbursuar Nuk ka 0
Tatim nga viti kaluar Nuk ka 0
> Tvsh
Tush e zbrileshme ne celje te vl Nuk ka 0
Tvsh e zbriteskme ne Blerje gjate vilit Nuk ka 1]
Tvsh e pagueshime ne shitje gjate vitil Nuk ka 0
Tvsh e paguar gjate vitit Nuk ka )
Tvsh kerkesa per imoursim Nuk ka )
Tvsh e zbriteshme ne mbylje te vitt Nuk ka [
5 >  Kapitalinenshkruari papaguar MNuk ka 0
P Inventariit
Lende & pare dhe matenale ¢ konsumueshme Nuk ka a
Frodhime ne proces dhe giysémprodukte Nuk ka 0
Produkte 18 galshme Nuk ka 0




13

14

15

16

18

19

28

29

0

n

i

3z

33

34

a5

36

37

> talirg Nuk ka
> Aktive Biolagjike (G e galé né mitia e majmen) Nuk ka 0
> AAGIM té mbajtura pér shilio Nuk ka 0
> Farapagime périnventar Nuk ka

P Shpenzime 1é shtyra Nuk ka 1]

P Ti arketueshme nga té ardhurat ¢ konstatuara Nuk ka 0
" AKTIVET AFATGJATA
.

P Aktive financiare Nuk ka 0
1 Tityj pranésie né njésité ekenomike brenda arit Nuk ka 0
2 Tituj e huadhénies né njesité ekonomike brenda grupit Nuk ka 0
3 Tiujprongsie nt njesite ekoncmike ku ka inferesa plesémarrése Nuk ka 0
4 Tiuf 1€ huadhénies ne njésité ekonomike ku ka intoresa pleséman Nuk ka 0
O Tiuy t& tjerd 16 mbajtur si aktive afatgjata Nuk ka 0
€& Tituj 12 tjeré 10 huadhénies Nuk ka o]

P Aktivet materiale

Analiza & posleve te amontizueshme
N Emenin Viti raportues Vili paraardhes
Viera Amorizimi | VieSetu Viera Amgtizmi Vimbetur

1| Toxe 9 0 0 0 Q 0
2|Ndenass 0 [ 0 0 0 2
3| nstaime teknke spacific 518 827 0 518.827| 425,494 0 425498
a|Mcage ahs pasije 18 250 18,850
51A4 ta tiera
SlPajise miormatke 28,053 2 ¢ 2 0 [*]
7|Parapasme pér aklive

matenae ghe né proces 28.053 0

Tetall 565,730 0 S65.730] 425434 0 425,454

P Aktivet biclogjike Nuk ka 0

P Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka 0
Koncesione, patenta, kgenca, marka treglare, fé drejta dhe aklive t Nuk ka
Emui | Mivé Nuk ki
Parapagime par AAIM Nuk ka

P Aktive tatimore té shtyra

B Kapitall | nénshkruar | papaguar Nuk ka 0

P Detyrime afatshkurtra:

16995116
1 Titufl e huamarges Nuk ka 0

2 Detynme ndaj institucionave t& kregise Leke 138812
3 Arkétime né avance pér porosi Leke 1041.01
4 Té paguesime per axtivitetin ¢ shirytezimit 43572034

Falura gjithse) Nr Nuk ka 0
a) Nga kato Nr Nuk ka 0

pa likuiduara deri ne 30 die Nr Nuk ka
pa lkuduara deri ne 60 dite Nr MNuk ka 0
pa Exuduara deri ne 90 aite Nr Nuk ka 0
pa hkuiduara deri ne 365 dite Nr Nuk ka 4]
pa likuiduaca permbi nje vit Nr Nuk ka 0
b} Noa fatural gjitheej Nr Nuk ka 0
Fatura mbi 300 mije leke te kontad. Nr Nuk ka 0
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Nuk k2 0
5 Deflesa 1é pagueshme Nuk ka 0

6 Té pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda arupit Nuk ka
7 Te pagueshme ndaj njEsive ekonomike ku ka infaresa pjesémarre. Nuk ka 0
> Te drepa e detyrime ndaj ortakeve Nuk ka 0




Refi.

los)

SHENIMET SHPJEGUESE

Shénimet ge shpjeqojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

AKTIVET AFAT SHKURTERA

> Aktivet monetare
Banka
i Vi
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise Visrgra Kursu. : SYAng
valute fund vitit leke
1 |INTESA LEKE 51,837.00 1.00 51,837
2 |INTESA EURO 7,950.76 12597 1,001,518.97
3 1.00 0.00
Totali 1,053,355.97
Arka
i Vier
Nr EMERTIMI Viera ne Kursun ane
valute fund vitit leke
1 |Arka ne Leke 99,324.36 1.00 99,324.36
2 |Arka ne Euro 0 1.00 0.03
3 0 1.00 0.00
Totali 99,324
P Investime
1 Né tiiuj pronésie (€ njésive ekonomike brenda grupit
2  Aksionet e veta
3 Tetjera Financiare
P Té drejta té arkétueshme 1612610.4
> Nga aktiviteti i shirytézimit (Kliente per malira,produkte e sherbime)
Fatura gjithsej Nr Leke 354,727
a) Nga keto Nr Nuk ka 0
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Nuk ka
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Nuk ka 0
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Nuk ka 0
pa likuiduara deri ne 365 dite Nuk ka 0
pa likuiduara permbi nje vit Nr Nuk ka
b) Nga faturat gjithsej Nr Nuk ka 0
Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr Nuk ka
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Nuk ka




10

11

12

13

14

15

16

17

18

18

20

Nga njésité ekonomike brenda grupit

Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Te Yera (TVSH. Tatim Fitimi Parapagime, etj)

Tatim mbi fitimin

Tvsh

Tatimi i derdhur paradhenie
Tatimi i vitit ushtrimor
Tatimi i derdhur teper

Tatim rimbursuar

Tatim nga viti kaluar

Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit
Tvsh e paguar gjate vitit

Tvsh kerkesa per rimbursim

Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit

Kapital i nénshkruar i papaguar

Inventarét

Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme
Prodhime né proces dhe gjysémprodukte
Produkte té gatshme

Malira

Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majmeri)
AAGJIM t€ mbajtura pér shitje

Parapagime pér inventar

Shpenzime té shtyra

Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

AKTIVET AFATGJATA

Aktive financiare

Nuk ka
Nuk ka
Leke
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

1,257,884

O|o|o|o|C ©

o|lO|O|0|O|O



21
22
23
24
25
26

27

28

29

30

31

31

32

33

34

1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit Nuk ka 0
2 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit Nuk ka 0
3 Tituj pronésie né njesité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése Nuk ka 0
4 Titu té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarré Nuk ka 0
5 Tituj té tjeré té mbajtur si aklive afatgjata Nuk ka 0
6  Tituj té tieré té huadhénies Nuk ka 0
- Aktivet materiale
Analiza e posteve te amortizueshme
Nr Ementimi Viti raportues Viti paraardhes
Viera Amortizimi | VI.mbetur Viera Amortizimi Vi.mbetur
1|Toka 0 0 0 0 0 0
2|Ndertesa 0 0 0 0 0 0
3|Instalime teknike specifikg 518.827 0| 518,827 425494 0 425,494
4|Mobilje dhe pasije 18.850 18,850
5|AA te tjera
6{Pajisje informatike 28,053 0 0 0 0 0
7|Parapagime pér aklive
materiale dhe né proces 28,053 0
Totali 565,730 0| 565730 425494 0 425,494
P Aktivet biologjike Nuk ka 0
P> Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka 0
Koncesione, patentia, ligenca, marka tregtare, t¢ drejla dhe aktive té Nuk ka
Emri i Miré Nuk ka
Parapagime pér AAJM Nuk ka
P~ Aktive tatimore té shtyra
P~ Kapitali i nénshkruar i papaguar Nuk ka 0
P~ Detyrime afatshkurtra:
1699511.62
1 Titujt e huamarrjes Nuk ka 0
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé Leke 138812
3 Arkélime né avancé pér porosi Leke 1041.01
4  Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit 435729.34
Fatura gjithsej Nr Nuk ka 0
a) Nga keto Nr Nuk ka 0
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Nuk ka
ma Blisirdsiars dart- na 20 Alés A~ Al il "




35

36

37

38

39

40

41

42

43

44
45
46

9.1

92

93

pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Nuk ka 0
pa likuiduara deri ne 365 dite Nr Nuk ka 0
pa likuiduara permbi nje vit Nr Nuk ka 0
b) Nga faturat gjithsej Nr Nuk ka 0
Fatura mbi 300 mije leke te kontab. Nr Nuk ka 0
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Nuk ka 0
Déftesa t¢ pagueshme Nuk ka 0
T¢ pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit Nuk ka
Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrés Nuk ka 0
Te drejta e detyrime ndaj orfakeve Nuk ka 0
Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shoqérore/shéndet: Leke 68,597
Té pagueshme pér detyrimet tatimore Leke 1,055,332
Detyrime tatimore per Tatim Fitimin |
Tatimi i derdhur paradhenie 0 0
Tatimi i vitit ushtrimor 0 0
Tatimi i derdhur teper 0 0
- Tatim rimbursuar 0 0
Tatim nga viti kaluar 0 0
Detyrime tatimore per Tvsh-ne Nuk ka 0
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Nuk ka 0
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Nuk ka 0
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Nuk ka 0
Tvsh e Paguar Nuk ka 0
Tvsh per tu paguar ne mbyllje te vitit Nuk ka 0
Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim Nuk ka 0
Dividente per tu paguar Nuk ka 0
Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara Nuk ka
Té ardhura té shtyra Nuk ka
Provizione Nuk ka
Detyrime afatgjata: Nuk ka
Titujt e huamarrjes Nuk ka
Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
Arkétimet né avancé pér porosi Nuk ka



47
48
49
50
51

52

53

54

55
56

57

58

59

60

61

62

63
64
65

66

67

1

Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

Deéftesa te pagueshme

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrés:
Té tjera té pagueshme

oo~ 0 S

P> Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
P~ Té ardhura té shtyra

p- Provizione:

Provizione pér pensionet
2  Provizione té tiera

P~ Detyrime tatimore té shtyra
1 KAPITALI

P Kapitali i Nénshkruar

P~ Primiilidhur me kapitalin

P> Rezerva rivierésimi

P> Rezerva té tjera

Rezerva ligjore
Rezerva statutore
3 Rezerva té lera

B Fitimi i pashpérndaré ( BIZNESI | VOGEL)

P> Fitim / Humbja e Vitit [Fitimi (Humbja) e vitit financiar]

e Fitimiiushtrimit

o Shpenzime te pa zbriteshme
e Fitimi para tatimit

e Tatimi mbi fitimin

e Fitimi Fiskal

Pasqyra e Performancés
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2019
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

B Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit [Shitjet neto]

> Te ardhura nga shitja e Produktit te vet

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Leke

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

Leke

Nuk ka

558,211

627,507

768,421

1,385,928
69,296

558,211

7,570,682
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Te ardhura nga shitia e Shérbimeve
Te ardhura nga shitja e Mallrave

Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimi

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

Té ardhura té tjera té shfrytézimit
Qeraja

Komisione

Transport per te tjeret

Frodhimi i AA jomaleriale

Frodhimi i AA materiale

Te ardhura nga grantet

Te ardhura te tiera

Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces

Materialet e konsumuara

Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera
Ndryshimet e gjéndjeve té Materialeve (+/-)
Malira té blera

Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-)

Shpenzime té personelit [Kosto e punes]
Paga dhe shpérblime [Pagat e personelit]

Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitu

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi [Amortizimet dhe zhvleresi

Shpenzime té tjera shfrytézimi [Shpenzime te tjera]
Shpenzime per sherbime

Blerje amballazhi

Blerje te pastokueshme

Sherbimet nga nen-kontraktoret

Trajtime te pergjithshme

Qera

Mirembajtje dhe riparime

Shpenzime pér Siguracione

Kerkim studime

Sherbime té tiera

Personel jashte njesise

Pagesa fe ndermjetesve dhe honorare
Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa
Shpenzime per publicitet, reklama

Transfenime, udhetime, dieta

Shpenzime postare dhe telekomunikacioni
Shpenzime fransporti

Shpenzime per sherbime bankare

604
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607

611
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616
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625
626
627
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Leke
Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Leke
Leke
Leke

Nuk ka

Nuk ka

Leke
Leke
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
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Nuk ka
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Leke
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7,570,682
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1,313,975
1,125,842
188,033

0
0

4,944,767
3,076,691

801,813
0

898,968
0

0

0
20,500

15,784

57,022
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Taksa dhe tarifa doganore 632

Akciza 633
Taksa dhe tarifa vendore 634
Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635/8
AMORTIZIMI 653
Shpenzime per pritje dhe perfagesime 654
Gjoba dhe demshperblime 657 /658
Tatim mbi fitimin ' 69

Té ardhura té tjera
T¢ ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa

Teé ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e
Interesa t¢ arkétueshém dhe té ardhura té tjera t&

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve

Shpenzime financiare

Shpenzime interesi dhe shpenzime t& ngjashme
Shpenzime té tjera financiare

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet [Te ardhurat

Te ardhura financiare nga shoqerite e kontrolluara 761
Shpenzime financiare nga shogerite e kontrolluara 661
Te ardhura financiare nga shogerite e lidhura 762
Shpenzime financiare nga shogerite e lidhura 662

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ. afatgjata

Te ardhura nga dividentet 763
letrave me ylere i . 764-664
letrave me vlere 765-665

Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat
Te ardhura nga interesat 767
Shpenzime per interesa 667

Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit
Fitim nga kembimet valutore 769
Humbje nga kembimet valutore 669

Te ardhura dhe shpenzime te tera financiare
Te ardhura te tjera financiare 768
Shpenzime te tjera financiare 668

Fitimi (humbja) para tatimit
Shpenzime te panjohura (Gjoba)

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Leke
Leke

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka

4,693
69,296
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Shpenzimet e tatimit mbi fitimin Leke 69,296
Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ! Leke 558.211

Shénime té tiera shpjequese

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes raportuese dhe ge korigjim nuk ka.

HARTOI Per Drejtimin e Njesise Ekonomike
(ADRIAN ZEQO) ROBERTO LAERA
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